
i\íagísírií UicsU iviacioa 
odbor investic 
272 52 Kladno

SMLOUVA
č. poskytovatele: 15/03/2019/1 Tč. objednatele: 2019/0532/01 ORIP O PROVÁDĚNÍ 

SERVISNÍCH SLUŽEB (dále jen „smlouva")

media (g|

I. SMLUVNÍ STRANY

l.l Poskytovatel servisu:

MEDIAICT s.r.o.
Třebohostická 564/9
100 00 Praha 10 - Strašnice

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 182011

Jednatel společnosti: Bc. Josef Škoda 
DIČ: CZ24137162
IČO:
Bankovní spojení:
(dále jen „poskytovat

l.ll Objednatel servisu:

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno
Zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města 
jednající ve věcech smluvních: Ing Václavem Šubrtem, náměstkem primátora 
DIČ: CZ00234516
IČO: 00234516
Bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je servis AV techniky v posluchárnách K1 a K2 v areálu bývalých kasáren 
Lidice, Kladno, ul. Sportovců, v současné době využívané FBMI ČVUT.

Servis AV techniky obsahuje :

1. Dodání a výměny lamp dataprojektorú, záruční a pozáruční servis data projektoru a ostatní 
AV techniky

2. Generální servis AV techniky v obou posluchárnách 2x ročně
3. Kontaktní osoby ve smyslu článku V, smlouvy

Servisní smlouva A V

MEDIA ICTst.o.
Třebohostická 564/9

100 00 Praha 10 - Straš n ice



media

NI. POVINNOSTI POSKYTOVATELE SERVISU

Poskytovatel servisu je povinen:

1. Dodání a výměny lamp data projektorů, záruční a pozáruční servis 
data projektorů a ostatní AV techniky

Poskytovatel zajistí dodání a výměnu lampy do deseti pracovních dnů od objednávky pro tyto 
modely projektorů:

Model Počet ks
Hitachi CP-X8170 2

Pracovní doba pondělí-pátek 8.00-16.30 hod

Poskytovatel zajistí záruční a pozáruční servis dataprojektorů a ostatní AV techniky na základě 
e-mailového nebo telefonního upozornění objednatelem. Poskytovatel do 24 hodin zkontaktuje 
objednatele a dohodne s nim další postup. Vzávažných případech, kdy je ohroženo fungování 
celého AV systému, poskytovatel zajistí v co nejkratším možném termínu uvedení techniky do 
provozuschopného stavu s ohledem na stávající technické možnosti.

2. Generální servis AV techniky v obou posluchárnách 2x ročně

Poskytovatel provede 2x ročně generální servis AV techniky v pracovní době, a to v tomto 
rozsahu:

- Demontáž a sejmutí krytů projektoru, demontáž základní desky a ostatní elektroniky
- Výčištění interiéru přístroje, optiky, objektivu a panelů od prachu
- Kompletace projektoru, reset timerů, lampy, filtru, přezkoušení a nastavení parametrů 

přístroje
- Kontrola svítivosti a životnosti lamp
- Zpětná instalace v posluchárnách
- Kontrola přípojných míst do stolu v konfigurací HDMI+VGA+audio a signálové kabeláže
- Kontrola a přezkoušení ozvučení a mikrofonů

Servis se bude provádět zpravidla ve zkouškovém období po předchozím dohodnutí termínu e- 
mailem, který bude obsahovat datum a čas. Do 5-ti pracovních dnů zašle poskytovatel po 
generálním servisu objednateli e-mailem protokol výsledku údržby a návrh k odstranění 
případných zjištěných nedostatků.

IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen:

1. Zaplatit poskytovateli cenu uvedených lamp dle platného ceníku viz. Příloha č.1 ke Smlouvě 
o provádění servisních služeb

2. Zaplatit cenu za pozáruční servis podle skutečně vykázaných činností a za úkony spojené 
se záručním servisem
Hodinová sazba technika činí 790 Kč bez DPH, programátora 2.400 Kč bez DPH, a to v 
pracovní době pondělí - patek 8.00 - 16 30 hod..

Servisní smlouva A V

MEDIA ICTs.r.o.
Tře b o h os t i c lcá 5 64/9

100 00 Praha 10- Strašnice



media (g|
í/ímo tento uvedený čas a dny v týdnu se cena navyšuje na - hodinová sazba technika 
1.190 Kč bez DPH, programátora 3.600 Kč bez DPH. Minimální cena servisu bude účtována 
ve výši 2 hodin.

3. Zaplatit cenu za dodanou techniku, komponenty, náhradní díly, příslušenství a materiál. 
Objednatel bude vždy předem seznámen s výší ceny.

4. Zaplatit cenu za generální servis AV techniky v obou posluchárnách. Objednatel bude vždy 
předem seznámen s výší ceny.

5. Zaplatit dopravné za každý výjezd ve výši 1.380 Kč bez DPH.
6. Splatnost každé faktury (daňový doklad) činí 30 dnů od jejího doručeni objednateli.
7. Objednatel zajistí parkování v objektu pro servisní vůz poskytovatele.
8. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené poskytovatelem servisu za 

práce jím provedené, nebo dodaný materiál, zavazuje se objednatel uhradit poskytovateli 
servisu vedle zákonného úroku z prodlení též smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlení.

V. FAKTURACE

1) K ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných právn ích předpisů v době 
vzniku daňové povinnosti.

2) Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad 
vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event, vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém 
případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli. 
Každá faktura mřel obsahovat označení čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace 
finančních prostředků objednatele a přílohou každé faktury bude kopie dokladu o 
provedené práci, dodávce či službě.

3) Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 
účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této 
smlouvy.

VI. KONTAKTNÍ OSOBY

Za poskytovatele servisu:

Jméno Telefon E-mail oprávnění jednat

Bc. Josef Škoda ve věcech smluvních

Serv i8 n í 5 mlo u v a A V

MEDIA ICTs.r.o.
TřebohosLická 564/9

100 00 Praha 10 - Strašnice



media

Za objednatele servisu:

Jméno Telefon E-mail oprávnění jednat

Ing Václav Šubrt, CSc. ve věcech smluvních

In ve věcech technických

VIL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá 
se na dobu určitou, v délce trvání 48 měsíců od účinnosti smlouvy. Smluvní vztah je možno 
ukončit písemnou výpovědí danou kteroukoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu s 
tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Od smlouvy může poskytovatel servisu odstoupit na základě písemného oznámení o 
odstoupení, jestliže:
- objednatel je v prodlení s úhradou faktury vystavené poskytovatelem servisu za úplatné 
opravy nebo údržbu a ne uhradí ji ani pres písemnou výzvu poskytovatele servisu.
- v případě, že se v budoucnu vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době uzavření této 
smlouvy smluvním stranám známy.

Od smlouvy může objednatel odstoupit na základě písemného oznámení o odstoupení 
jestliže:
- poskytovatel servisu písemně odmítne objednávku objednatele na provedení potřebné 
údržby AV techniky nebo písemně odmítne dodat náhradní díly objednané objednatelem a 
potřebné pro jej I provoz

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
poskytovatel servisu.

4. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
poskytovatele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat 
osobní údaje poskytovatele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Poskytovatel prohlašuje, že s i je vědom všech svých zákonných práv v 
souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Servisní smlouva A V

MEDIA ICTs.r.o.
T řeholi osecká 564/9

100 00 Praha 10-Strašnice

http://www.mestokladno.cz


media (HI

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouva je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle.

V Praze dne V Kladně dne "Z OS, 2019

servisu
Bc Josef Škoda 
jednatel společnosti

MEDIA ICT s.r.o.
Třebohostická 564/9 

100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 24137162 DIČ: CZ24137162

Serv ísní s miouva A V

MEDIA ICT s.r.o.
Třebohostická 564/9

100 00 Praha tQ-Strašnice

^objednatele 
Ing. Václav ŠUbrt, CSc 
náměstek primátoralidi



media (HI

Příloha č.1 ke SMLOUVĚ
O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB Č.15/03/2019/1 

CENÍK platný od 16.5.2019:

Servisní smlouva A V

MEDIA ICT s.r.o.
Třebohostická 564/9

100 00 Praha 10 - Strašnice


